**H**ec est fratres catho-  
lici fidei vera sanaq;  
doctrina: hec est mēsura tri-  
tici: de qua dñi redēptoris  
est pascēda familiā. Ex hac  
vobis q̄tum dñs tribuit da-  
mus: ipm̄os dñm tūḡl ex-  
oramus: vt z nos & vos in ti-  
more suo gr̄esue pascere di-  
gnem auxillo. Auferat a no-  
bis diationē prae cupiditi-  
tate: donet oibus profectū  
et pseueratiā charitat̄. Lū-  
bos n̄os ipse precingat; lu-  
cernas n̄as ipse ardere fa-  
ciat ardētesq; custodiat: vt

noc refrigescat nostra chari-  
tas: nec aliq; nobis dñs int-  
quitas: sed dñs ac redēptor  
noster oibus gr̄am tribuat/  
vniuersis donū sc̄te illuia-  
tiōis ac v̄tūs ifundat. Lec. viii.

**D**obis donet vt quod  
ab illo audim⁹ recte  
stelligam⁹: sicut oportet fa-  
ciām⁹: vobisq; faciendī ser-  
mones sufficiēti & gruo pdt-  
cemus. Vobis q̄z donet: vt  
qd ab illo p seruos ei⁹ audi-  
tis & corde itelligatis: ope-  
faciat. Hoc ergo diuia mi-  
sericordia ope in oibus no-  
bis: vt nos q̄svolut esse dī-  
spētatores fideles faciat et  
prudētes: vos quoq; faciat  
humiles et obedientes: vt  
mensurā tritici dñci quā vo-  
bis dām⁹: cōem vobiscū sa-  
lubrū atq; utilū habeam⁹.

**C**ate de confessoriis Lec.  
cuo. i. Sermo bri marci ep̄t.

**S**anctorū patrū mēo-  
rias religiosis cōuen-  
tib; honorātes fr̄es charissi-  
mi: et ppria corū merita/ et  
munera in eis diuina mira-  
mur. Quid tdcirco nobis sūt  
venerabiles: q̄a p̄fentis vi-  
te luce despecta cōceptoq;  
suorū corporū cruciatu seui-  
tē mūdū dei p amore vice-  
rūt. **S**icut hic bri ssimus

E. i.

Lcomune

pater nř/dū pro assertione  
indisputabilis deitatis spū  
feruētio cōsurgens arria-  
nis ipietatibus obluctat: et  
ecclesias dei concertantū  
hereticorū procellis ac tur-  
binib⁹ perturbatas serene si-  
dei trāquillitate pacavit: et  
sibi eterna premia multimo-  
da passione q̄suntall⁹ nimi-  
rū incōcussa sequēs vestigia  
ad quem dñs ait. Tu es pe-  
trus: et sup hāc petrā edifica-  
bo ecclesiā meā: et porte infe-  
ri nō preualebūt ei. *Lectio.ii.*

**P**atre ac merito cun-  
ctis posteritatib⁹ ho-  
norādus ille: qui firmissime  
petre soliditatē secur⁹ inimi-  
cos xpi et celestis spūs au-  
ctoritate p̄fudit: et ifatigate  
patiētē fortitudie triūphā-  
vit. Nec iferi (sicut dictū ē)  
aduersus eū porta p̄ualuit:  
q̄ sibi porte etnalis igressuz  
regē glorie p̄fessus aperuit  
**C**Aut quō ei non pateret  
porta illa vitalis: q̄ plenitu-  
dine euāgēlice lectiōis edo-  
ctus ī patre filioz ei⁹ iſcri-  
tabile vnicē maiestatis asse-  
ruit sacramentū: edocens et  
ostendēs que esset ī uno eo-  
dēq̄ dei filio: et suscep̄te car-  
nis ratio: et naturalis priu-  
legiū deitatis? *Lectio.ii.*

**S**Liebat p̄fecto salua-  
torem dīisse. Ego et  
pater vñū sumus: et q̄ me vi-  
det videt et patrē. Hec illū  
confessio: et honorabilē eris:  
et celo reddidit gloriosum.  
Sed necessariū nūc ē reor:  
vt occasione beati huius pa-  
tris quē in tantā gloriā ca-  
tholicarū ecclesiā: fides in  
declinabilitē ab eo suata  
prouerit: nos quoq̄ p̄pitio  
largiente deo salutarib⁹ do-  
crite dominice testimonij  
imbuamur. **A**lt ergo do-  
minus. Ego et p̄ vñū sum⁹.  
Qui dicit sumus solitarius  
nō est: q̄ dicit vnum sumus/  
vñū ab eo cū quovñ est nō  
potest esse diuinus. *Lectio.iii.*  
**Q**uid mihi nūc hereti-  
ce in patre et ei⁹ filio  
diuersitatē conaris astrue-  
re cum filius substantie sue  
nos edocens veritatē dire-  
rit: ego et pater vñū sumus?  
Qui et vnum dicit et sumus:  
nec separacione se diuidit: nec  
vnione p̄fundit. **Q**ui vñū  
cum patre est: nec p̄petuata  
te a patre differt: nec v̄tute  
discordat. **L**uc⁹ sit cum pa-  
tre vñū: de patre tamē nat⁹  
asseritur: ne vt impius blas-  
phemat arrius: aut creatu-  
ra quecūq̄ filius: aut patri

esse credat.  
Fādī ergo  
Te deo natū  
pe profundū h  
eritatem hab  
ma argumen  
stū de prenat  
dūque postis  
maritū p̄fili  
lūmē dīcī et  
reclapīa p̄t a  
nūglīnamē  
impalī crea  
gīfable mat  
dīcī v̄tate p̄d  
lūmē manasse  
Dīfus ne v̄t  
Lūpī substā  
lūmē loquīt  
refonīt: dic  
nūlī p̄f ellī  
hīcīt et affec  
mētial ne for  
mūlī foliā aut  
mētieno put  
fāgēlīt ait de  
mētigēlīt ioh  
nībīt et ridere  
fātēlīt est dic  
līverīt kēz lū  
vūllīt nō cuius  
mētādēlīt fā  
mētādēlīt a b  
dīcī v̄t lumē  
mētādēlīt ve  
nīt v̄t non

impar esse credas. **Lec.v.**

**H**ec ergo o hō deū  
de deo natūr sed tm  
in hoc profundo habes qd  
fide credas: nō habes quod  
discutias argumentis. Ali  
dis filii de p̄e natūr sed ne  
sexū aliquē possis in diuinat  
ate rimari: ipse fili⁹ ⁊ bbū di  
cī ⁊ lumē. Dicīt etiā dei vir  
tus ⁊ deīa pia ⁊ aduertas  
nō quasip liniamēta genita  
lū corporalit creasse p̄ez:  
sed p̄ lessibate maiestat̄ se  
cretū de stute pdisse ⁊ tu  
tē ⁊ lumē manasse de lue.

**B** Ursus ne bbū. **Lec.vi.**  
Ipz nō substatiā vitas  
ſz platiū loqntis dei puta  
res esse fmōne/dicīt fili⁹ vt  
in eo illi⁹ q pf est ⁊ psonatiā  
esse diceres ⁊ affectū. Iterū  
lumē dicīt ne forte eū ve  
luti radiū solis aut ſplēdorē  
lucerne alieno putares lu  
cere fulgoře: ait de ipo bea  
tus euāgelista iohes cui ar  
chanū dei ⁊ videre ⁊ reuelare  
cocessum est dicēs. Erat  
lumē ver. Uer lumē ait: vt  
scias illi⁹ nō cuiuscūq crea  
turalis deficitusq luminis  
elle fulgoře: ſz a vā luce vi  
tate elle qd lumē est. **Lec.vii.**